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Frisk sykkeltur rundt Hafrsfjord! 

20/08/2007 

Søndag 19. august ble Shell-rittet arrangert for femte gang. Mer enn 

330 små og store lot seg friste til en frisk sykkeltur rundt Hafrsfjord.  

Løypa er ca 30 kilometer lang og går mellom de fire Shell-stasjonene som ligger rundt 

Hafrsfjord. Værgudene var ikke på vår side, men deltagerne lot seg ikke skremme – Vi er så 

vant til regn her i distriktet, så noen dråper stopper ikke oss, sier en av deltagerne med et 

smil. Hun er innom på en av stasjonene og tar en velfortjent pause i regnet. 

Alle som er innom tre av stasjonene og deltar i aktivitetene der samt svarer på spørsmålene 

ute i løypa, er med i trekningen av fine premier. Hovedpremien er et gavekort hos MX-sport 

på 3000,- kroner. 

I år var vi heldige og fikk med oss Gunn Rita Dahle Flesjå og MOT på arrangementet. De har 

bidratt med aktiviteter på hver sin stasjon. 

MOT hadde stand på Solakrossen Shellstasjon. Fabian Giæver og Jarl Rune Velle fra MOT 

var kommet til Sola for å være med på familierittet og for å spre MOTs budskap. 

- Vi arbeider for at barn og unge skal ha MOT til å ta egne valg og for at de skal være i 

stand til å ta vare på seg selg og andre. Våre grunnverdier er MOT til å leve, MOT til å bry 

seg og MOT til å si nei, forteller Fabian Giæver, leder for MOTs samarbeidspartnere. 

Gunn Rita Dahle Flesjå var tilstede på Madlakrossen i Stavanger. Hun synes det er 

inspirerende å være med på Shell-rittet. 

- Formen min ble ødelagt av sykdom i år, og derfor ser jeg på dette som en bonus i en 

ellers dårlig sesong! Det er en stor opplevelse å se barn helt ned i 4-5 års alderen, som 

sykler sammen med familiene sine. De viser stor sykkelglede og bryr seg lite om været, 

smiler Gunn Rita. 

- Aktiviteter som familiene kan gjøre sammen, uansett alder, er positivt. Å ta barn med på 

fysiske aktiviteter fra de er ganske små har stor betydning for hvilke aktiviteter de velger 

senere i livet. Og dette er i tillegg positivt for rekrutteringen til sykkelsporten, avslutter hun. 

Norske Shell ønsker å bidra til fellesskapet i de områdene hvor vi har vår virksomhet, og 



Shell-rittet er et av våre bidrag til små og store i Sola og Stavanger. Våre lokale 

samarbeidspartnere, Sola Cykleklubb og Sola Håndball, spiller en viktig rolle i 

arrangementet, og uten hjelpen deres hadde det ikke vært mulig å få dette til. Frivillige fra 

begge klubbene stiller med glede opp for oss og gjør rittet til en fantastisk fin opplevelse for 

de som deltar. 

Vinnerne av Shell-rittet 2007 blir offentliggjort på www.shell.no og lister blir hengt opp på 

de ulike stasjonene. 

 

 


